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ANGEBOT GÜLTIG VON DIENSTAG, DEN 9. BIS MONTAG, DEN 29. NOVEMBER 2021

Entdecken Sie UNSERE KOLLEKTION AN HOLZSPIELWAREN 

Geniale Ideen !
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot. Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter.  
Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts unterliegen.  Illustration Adobe-Stock. 
NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN

Angebot gültig von Dienstag, den 9. bis Montag, den 29. November 2021 Aufgrund der aktuellen Gesundheitskrise kann es zu Verzögerungen 
in der Logistik kommen. 
Es ist möglich, dass einige der in diesem Katalog enthaltenen Produkte noch nicht in Ihrem Geschäft eingetroffen sind.

Dekorationen  Beleuchtungen  Home  Geschenke  Spielwaren
Geniale Ideen !

@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

Werden Sie 
Mitglied im

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.ch
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Weihnachtsdecke

52.90

Frisiertisch + 
Hocker aus Holz 

25.90

Schaukelpferd 
aus Holz 

46.90

3-in-1-Büro 
+ Hocker 

8.906.90

 CLUB-Preis
Nussknacker zum 
Aufstellen H.70 cm



Das Jahresende steht vor der Tür: Es ist an der Zeit, Weihnachten zu 
feiern! Ein zauberhaft glitzernder Tannenbaum, 
ein köstliches Festessen mit der Familie und den Freunden, 
funkelnde Kinderaugen... Deko, Spielwaren, Tischwaren und viele 
Geschenkideen seit 40 Jahren – GiFi lässt Weihnachten auf 
Vergnügen, Teilen und geniale Ideen reimen!
40 JAHRE Magie und Zauber, 40 Jahre mit IHNEN, 
frohe Weihnachten und VIELEN DANK! INHALTSVERZEICHNIS

DIE DEKO-ECKE
S. 04-13

DIE WELT DER BELEUCHTUNGEN
S. 14-23

WEIHNACHTSSTIMMUNG
S. 24-29

GEMÜTLICHES ZUHAUSE 
S. 30-39

TISCHKULTUR 
S. 40-45

HAUSTIERBEDARF
S. 46-47 

DIE SPIELWARENFABRIK
S. 48-60
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Winter 2021

In 1981 haben wir eine große Familie begeisterter 
und qualifizierter Mitarbeiter gegründet, 
die Ihnen zur Seite stehen...

Unsere Leidenschaft: Wir möchten Ihnen Freude 
bereiten, indem wir Sie jede Woche mit 
einzigartigen Kollektionen zu interessanten 
Preisen für Heim und Freizeit überraschen.

Ihre Zufriedenheit ist unsere Priorität, Ihre 
Treue ist die schönste Belohnung für uns!

WER SIND WIR? 

Tanne mit Beleuchtung 
zum Aufstellen H.60 cm 
Verschiedene Modelle

8.90

Leuchtbehälter 
H.20 cm Verschiedene 
Modelle

6.90



B. Schilder zum 
Aufhängen

J. Schneekugel

N. 6 Zuckerstangen 
zum Aufhängen

R. 2 Samtschleifen 

T. 6 Sterne zum Aufhängen 

S. Box mit 40 Dekoartikeln 

K. Glaskugel 

O. Nussknacker- 
Figur

L. Traditionelle 
Weihnachtskugeln

P. Lebkuchenhaus 
zum Aufhängen

I. Weihnachtsschild 
zum Aufhängen 

Q. Lebkuchenmann/-
frau zum Aufhängen

F. Tanne mit 
Weihnachtsmann 
aus Holz zum 
Aufstellen 

C. Kugel  
Weihnachtsmann

E. Rentier  
zum Aufhängen 

D. Soldat zum Aufhängen 

50
 c

m

M. Geschenk 
zum Aufhängen 

6-TLG SET

2-TLG SET

6-TLG SET

Die weseNTLiCheN 
Dinge

TTraditionell

4 5

Die Deko-

ECKECK

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

0.95

4.90

A. Pinguin zum 
Aufhängen

G. Leucht-Gnom zum 
Aufstellen H.28 cm

2.15

3.-

2.-

1.50

2.-

1.-

2.-

2.95

2.-

2.50

1.50

11.90

3.-

12.90

H. Weihnachts-
Briefkasten H.25 cm 

A.  Aufhänger nach Wahl H.11  cm, 2 Modelle nach Wahl: Pinguin oder Weihnachtsmann 0.95 
B.  Schilder zum Aufhängen H.13  cm, 3 Modelle zur Auswahl   2.15  C.  Kugel 
Weihnachtsmann Ø5,5xL.8,5 cm, 2 Modelle zur Auswahl 1.50  D.  Soldat zum Aufhängen 
H.12  cm, Holz, 4 Modelle zur Auswahl  3.90  2.95  E.  Rentier zum Aufhängen 2  Modelle 
zur Auswahl  3.-  F.  Tanne mit Weihnachtsmann aus Holz zum Aufstellen 
H.50 cm 11.90  G.  Leucht-Gnom zum AufstellenH.28 cm, Filz 4.90 

H. Weihnachts-Briefkasten L.17,5xH.25 cm, Metall 12.90  I. Weihnachtsschild zum Aufhängen L.15xH.5 cm, Holz 2.-  J. Schneekugel Ø11xH.13 cm,  
Harz 14.90 11.90  K.  Glaskugel Ø8  cm, 2 Modelle zur Auswahl 2.-  L.  Traditionelle Weihnachtskugeln Ø8 cm, 4 Modelle zur Auswahl 2.-  
M. Geschenk zum Aufhängen L.6xH.6 cm 1.-  N. 6 Zuckerstangen zum Aufhängen H.8 cm 3.-  O. Nussknackerfigur H.26 cm, Harz 
2 Farben erhältlich ROT - GRÜN 7.90 6.90  P.  Lebkuchenhaus zum Aufhängen  H.7 cm 2.95  Q. Lebkuchenmann/-frau zum Aufhängen 
H.12 cm 2 Modelle zur Auswahl 2.50  R. 2 Samtschleifen H.12 cm, weitere Farben im Geschäft erhältlich 2.-  S. Box 40 Dekoartikel 3 Farben erhältlich:    
ROT - SILBER - GOLD 10.90  T. 6 Sterne zum Aufhängen Ø9 cm 3 Farben erhältlich:  ROT - SILBER - GOLD  1.50

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

14.9011.90

 CLUB-Preis

3.902.95
 CLUB-Preis

10.908.90



C. Glaskugel mit 
Weihnachtslandschaft

I. Kugel aus Jute K. Aufhänger 
aus Glas 

J. Weihnachtskleidung 
zum Aufhängen

S. Tier zum Aufstellen, 
verschiedene Modelle

Q. 3 Schneeflocken 
zum Aufhängen 

T. Set mit 50 KugelnM. 2 Dekoschleifen 
aus Jute 

P. Kugel 
mit Chalet 

R. Holzbild 
zum Aufhängen*

O. Figur  
zum Aufstellen

B. 3 
Paillettenblumen 
zum Aufhängen 

3-TLG SET

6-TLG SET

F. 6 Stalaktiten 
zum Aufhängen

6-TLG SET

U. Tier zum Aufstellen, 
verschiedene Modelle 

D. 6 
Weihnachtskugeln

*M
D
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3-TLG SET

G. Tannenbaum aus 
Holz zum Aufstellen

5-TLG SET

E. Skier zum 
Aufhängen  

2-TLG SET

Die wesentlichen 
Dinge

CChalet

76 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die Deko-

ECKECK

N. XL-
Rentier zum 
Befestigen 
an der 
Wand 

A.  Chalet zum Aufhängen H.9,5 cm 0.95  B. 3 Paillettenblumen zum 
Aufhängen   1.50  C. Glaskugel mit Weihnachtslandschaft Ø8 cm, 2 Modelle 
zur Auswahl 2.95 D.  6  Weihnachtskugeln Ø6  cm 2  Farben erhältlich BLAU - ROT    5.90  
E.  Skier zum Aufhängen  L.12  cm 3  Farben erhältlich ROT - WEISS - BRAUN   1.30  
F. 6 Stalaktiten zum Aufhängen H.16  cm  6.90  G. Tanne aus Holz zum  
Aufstellen L.7,5xH.25 cm, 2 Modelle zur Auswahl 4.90  H. Transparente Glaskugel Ø8 cm,  
2 Modelle zur Auswahl und erhältlich in 5 Farben 2.-

I. Jutekugel Ø8 cm 2.-  J. Weihnachtskleidung zum Aufhängen L.9 cm, 3 Modelle zur Auswahl  1.50  K. Aufhänger aus Glas 
Ø8 cm, 3 Modelle zur Auswahl 2.75  L. 5 Bären zum Aufhängen H.8,5 cm erhätlich in 3 Farben WEISS - ROT - BRAUN  3.-  M. 2 Dekoschleifen 
aus Jute L.14xH.28,5 cm  2.-  N. XL-Rentier zum Befestigen an der Wand L.50xH.38xT.60 cm, MDF* 12.90  O. Weihnachtsmann 
aus Holz zum Aufstellen H.31,5  cm oder Schneeman aus Holz zum Aufstellen H.26 cm 2.50  P.  Kugel mit Chalet Ø8 cm,  
4 Modelle zur Auswahl 2.-  Q. 3 Schneeflocken zum Aufhängen Ø7 cm 4,90  R. Holzbild zum Aufhängen* L.11xH.10 cm,  
2 Modelle zur Auswahl: Rentier und Tanne 2.70  S. Tier zum Aufstellen, verschiedene Modelle H.16,5 cm, Wolle, MDF* 2.50 T. Set mit  
50 Kugeln 6.90  U. Tier zum Aufstellen, verschiedene Modelle 2 Modelle zur Auswahl: Fuchs H.18 cm und Hase H.14 cm 3.90

0.95

A. Chalet zum 
Aufhängen

2.-

H. Transparente 
Glaskugel

2.95

2.- 2.75

6.90

1.50

2.50

6.90

3.90

2.-

12.90

2.- 2.702.50 4.90

1.30

4.90

1.50

5.90

3.-

L. 5 Bären zum 
Aufhängen  



Die wesentlichen 
Dinge

J. 5 Bären  
zum Aufhängen

N. Holzdeko zum Aufhängen 

U. Sternen-Lichterkette 

F. Kugel mit 
Netzstruktur 

M. Kugel in 
Holzoptik  

H. Schleife zum 
Aufhängen

O. Kugel im 
ländlichen Stil  

P. Blatt zum 
Aufhängen 

S. Holzschilder 
zum Aufhängen 

K. Schneeflocke 
zum Aufhängen 

Q. Glaskugel 

T. 3 Schleifen  
zum Aufhängen

D. Weihnachtsmann 
Yoga zum Aufhängen 

E. Schlüssel 
zum Aufhängen

B. Paillettenkugel Ø8 cm

C. 2 Weihnachtssterne

G. Glaskugel mit 
Pailletten-Flocken

5-TLG SET

2-TLG SET

R. 6 Kugel mit 
Lochmuster

6-TLG SET

3-TLG SET

NNatur

98 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die Deko-

ECKECK

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

A. Aufhänger aus Metall H.8 cm 3 Modelle zur Auswahl: Tanne, Stern oder Mond 1.-  
B. Paillettenkugel Ø8 cm 2 Modelle zur Auswahl 1.-  C. 2 Weihnachtssterne H.14 cm, 
erhältlich in 3 Farben BRAUN - WEISS - GOLD 4.90  D. Weihnachtsmann in Yogaposition  
zum Aufhängen L.11,5 cm, Kunstharz, 3 Modelle zur Auswahl  2.50  E.  Schlüssel zum 
Aufhängen H.15 cm 1.-  F. Kugel mit Netzstruktur Ø10 cm 2.-  G.  Glaskugel mit 
Pailletten-Flocken Ø8 cm 2.95  H. Schleife zum Aufhängen L.8xH.9 cm, Acryl erhältlich 
in 2 Farben WEISS - GOLD 1.65  I. Eichhörnchen auf Ast zum Aufhängen  H.32 cm 3.90

J. 5 Bären zum Aufhängen H.8,5 cm erhätlich in 3 Farben  WEISS - ROT - BRAUN  3.-  K. Schneeflocke zum Aufhängen L.10xH.21 cm, Acryl, 2 Modelle 
zur Auswahl 2.-  L. Goldfarbener Weihnachtsmann zum Aufstellen Ø6xH.20 cm, Keramik 2.95  M. Kugel in Holzoptik Ø8 cm, Glas, 
erhältlich in 2 Farben 2.-  N. Holzdeko zum Aufhängen H.13 cm, Holz, 3 Modelle zur Auswahl  2.95 2.50  O. Kugel im ländlichen Stil Ø8 
cm, 4 Modelle zur Auswahl 2.-  P. Blatt zum Aufhängen L.17 cm 1.50  Q. Glaskugel Ø8 cm, 2 Modelle zur Auswahl 2.-  R. 6 Kugel mit 
Lochmuster Ø8 cm, erhältlich in 3 Farben ROT - GOLD - SILBER 6.90  S. Holzschilder aus Holz zum Aufhängen mehrere Modelle zur Wahl 
0.65  T. 3 Schleifen zum Aufhängen L.9xH.14 cm, erhältlich in 3 Farben ROT - GOLD - SILBER 4.90  U. Lichterkette mit Sternen 
L.4,5 m, erhältlich in 3 Farben ROT - GOLD - SILBER 4.90

1.-

A. Aufhänger 
nach Wahl

3.90

I. Eichhörnchen auf
 Ast zum 
Aufhängen 
H.32 cm 

3.-

2.-

0.65

4.90

2.-

1.65

2.-

1.502.-

4.90

2.- 6.90

2.95

L. Goldfarbener 
Weihnachtsmann 
zum Aufstellen H.20 cm 

2.95

4.90

2.50

1.-

1.-

 CLUB-Preis

2.952.50



S. 6 Pailletten-Äpfel 
zum Aufhängen 

T. XL-Schild

V. Stern zum 
Aufhängen 

U. Boa-Girlande

6-TLG SET

I. Lichterkette aus Perlen
J. Weihnachtsbaumspitze 
Stern   

Q. Kugel mit Einhorn 

K. Leuchtkugel 
zum Aufhängen 

O. Kugel mit Feder  

P. Aufhänger 
mit getrockneten 
Blumen 

E. Schneeflocke aus 
Holz zum Aufhängen 

D. Transparente 
Kugel Eukalyptusblatt

G. Glaskugel 

F. Glaskugel 
Spitze 

C. Glaskugel mit 
getrockneten Blumen 
zum Aufhängen

B. Tanne 
aus Holz 
zum 
Aufstellen  

4-TLG SET

R. 4 Vögel zum Aufhängen

L. Aufhänger aus 
Glas mit Pailletten  

ZZaubergarten

1110 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die Deko-

ECKECK

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

A. Kugel Wintergarten Ø8 cm, 4 Modelle zur Auswahl   2.-  B. Tanne aus Holz zum 
Aufstellen H.25 cm  3.90  C. Glaskugel mit getrockneten Blumen zum Aufhängen 
H.11,5 cm 2 Modelle zur Auswahl 2.50  D.Transparente Kugel Eukalyptusblatt Ø8 cm 1.50  
E. Schneeflocke aus Holz zum Aufhängen Ø10 cm, 2  Modelle zur Auswahl  2.-  
F.  Glaskugel Spitze Ø8 cm 1.30   G.  Glaskugel Ø8  cm in 3  Farben erhältlich  
HELLGRÜN - HELLROSA - WEISS 2.95   H.  Schmetterling zum Aufhängen L.10  cm  
in 3 Farben erhältlich HELLROSA - ROSA - DUNKELROSA 0.90

I. Lichterkette mit Perlen L.2,70 m, in 3 Farben erhältlich SILBER - ROT - GOLD 2.50  J. Weihnachtsbaumspitze Stern L.20xH.20 cm, in 2 Farben erhältlich  
ROSA - SILBER 4.90  K. Leuchtkugel zum Aufhängen  H.10 cm 4.90  L. Aufhängung aus Glas mit Pailletten H.12 cm in 2 Farben erhältlich  
GRÜN - ROSA 4.90  2.95  M.  Modulierbare Tanne aus Holz L.48xH.71  cm  11.90  N.  Kugel mit Rose Ø8  cm in 2 Farben erhältlich  
ROSA - WEISS 2.-  O. Kugel mit Feder Ø8 cm, Glas, 3  Modelle zur Auswahl 2,95  P. Aufhänger mit getrockneten Blumen H.8 cm 4 Modelle  
zur Auswahl  0.95  Q.  Kugel mit Einhorn Ø8 cm 2,95  R.  4 Vögel zum Aufhängen H.10 cm 5.90  S.  6  Pailletten-Äpfel  
zum Aufhängen 4.90 3.-  T. XL-Schild L.35xH.59 cm, in 3 Farben erhältlich ROT - GOLD - SILBER  7.90 6.90  U. Boa-Girlande L.180 cm, Federn,  
in 3 Farben erhältlich ROSA - ROT - WEISS 5.90  V. Stern zum Aufhängen Ø43 cm, in 3 Farben erhältlich ROT - GOLD - SILBER 8.90

N. Kugel mit Rose 

Die WESENTLICHEN 
Dinge

5.90

8.90

2.-

A. Kugel  
Wintergarten

11.90

M. Modulierbare Tanne 
aus Holz H.71 cm

0.90

H. Schmetterling 
zum Aufhängen 

2.50 4.90

2.-

2.95 5.90

2.95

0.95

2.-

1.50

2.95

1.30

2.50

3.90

4.90

 CLUB-Preis

4.903.-

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

4.902.95



H. Micky Maus 
Lichterkette

I. Kugel Micky
und Minnie Maus

M. Dekokugel 
Bambi

E. Dekokugel  
König der 
Löwen

J. Dekokugel  
Die Schöne und das Biest

O. Winnie-Kugel

L. Disney-Geschenktüte nach Wahl. Ab

B. Szene mit 
Musik und 
Beleuchtung

D. Kugel 
König der Löwen 
Ø10 cm

N. Winnie-Kugel

INNEN/ AUSSEN
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G. Kugel Stitch  

C. Lichterkette 
Gel

Mein 1. Weihnachten

1312 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die Deko-

ECKECK

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

A.  Micky Maus Kugel 2 Modelle zur Auswahl 2.95  B.  Disney-Szene mit Musik und 
Beleuchtung H.18,5 cm, Batterien 26.90  C.  Lichterkette Gel L.30 cm, Batterien 4.90   
D. Kugel Ø 10 cm, 3 Modelle zur Auswahll: KÖNIG DER LÖWEN - PRINZESSINNEN - TOY STORY  2.95  
E. Dekokugel König der Löwen Ø8 cm, 2 Modelle zur Auswahl 2.50 2.- F. Pfeil zum 
Aufhängen 3 Modelle zur Auswahl KÖNIG DER LÖWEN - PRINZESSINNEN - TOY STORY 2.50

G. Kugel Stitch Ø7,5 cm 2.50 2.-  H. Micky Maus Lichterkette 15 LED L.2,1 m Beleuchtung, Batterien  19.90  I. Kugel Micky und Minnie 
Maus Ø7,5 cm 2.50 2.-  J.  Dekokugel Die Schöne und das Biest Ø8 cm, 2 Modelle zur Auswahl 2.50 2.-   K. Mickey Acryl H.75 cm, 100 LED,  
funktioniert mit Netzstrom  73.90 oder Olaf Acryl H.70 cm, 60 LED, funktioniert mit Netzstrom 52.90   L. Disney-Geschenktüte nach Wahl  
zahlreiche Modelle im Geschäft verfügbar ab 1.-  M.  Dekokugel Bambi Ø8  cm, 2  Modelle zur Auswahl   2.50 2.-  N.  Winnie-Kugel Ø7,5  cm,  
2 Modelle zur Auswahl  2.50 2.-  O. Winnie-Kugel Ø10 cm 2.95

2.50

F. Pfeil König der 
Löwen zum Aufhängen

2.95

26.90

1.-

2.95

2.95

A. Micky Maus Kugel

52.90

K. Micky Maus H.75 cm oder Olaf 
H.70 cm mit Beleuchtung zur Wahl 
Ab

4.90

19.90

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-
 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2.502.-



F. Leuchtendes 
Haus 

E. Leuchtfigur 
nach Wahl

A.

B.
C.

D.

K. 1,35 M  
10 LED

Elektrik für den
 Innenbereich

H. 3,92 M  
50 LED

L. 3,8 M  
20 LED

I. 3,16 M 
80 LED

J. 1,9 M  
20 LED

N. Vernetzte 
Lichterkette 50 LED

Zahlreiche Farben und 
Beleuchtungsfunktionen 
Timer-Einstellung

Die vernetzte Lichterkette
eine leuchtende Idee

1514 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.
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A.  Katze 10 LED H.19 cm, Acryl, Batterien  12.90  B.   Rentier 5 LED H.17  cm, Acryl, Batterien  12.90   C.  Geschenk 5 LED  
H.11 cm, Acryl, Batterien  12.90  D.  Weihnachtsmann 10 LED H.17 cm, Acryl, Batterien  12.90  

E.  Leuchtfigur nach Wahl  2.30  F.  Leuchthaus 3 LED, warmes Weiß, Batterien, 3 Modelle zur Auswahl  6.90  
G. Behälter mit Lichterkette 6.90

H.  Lichterkette in Traubenform L.3,92 M Beleuchtung 50 LED funktioniert mit Netzstrom in 2 Farben erhältlich Warmweiß - Mehrfarbig 8.90  
I. Lichterkette L.3,16 m Beleuchtung 80 LED 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, funktioniert mit Netzstrom in 2 Farben erhältlich WARMWEISS - 
MEHRFARBIG  14.90  J.  Lichterkette in Tropfenform L.1,9  m Beleuchtung 20 LED Programmierer, Batterien  7.90  K.  Lichterkette in 
Strickoptik L.1,35 m Beleuchtung 10 LED Ø6 cm, Batterien 10.90  L. Lichterkette mit Kugeln in Knitteroptik L.3,8 m Beleuchtung 20 LED 
Programmierer, Batterien 8.90  M. Lichterkette in Diamantenform L.4,9 m Beleuchtung 50 LED Blinkt, funktioniert mit Netzstrom, auch in 
Warmweiß erhältlich 10.90 8.90  N. Vernetzte Lichterkette 50 LED L.4,9 m Beleuchtung, Beleuchtungsfunktionen und Programmierer mit 
Smartphone-App, funktioniert mit Netzstrom 33.90 auch verfügbar als Modell mit 100 LED, L.9,9 m 33.90

6.90

G. Behälter mit 
Lichterkette  

12.90

Leuchtfigur nach 
Wahl 

33.90

2.30

6.90

8.90

10.90

14.90

8.90

7.90

10.908.90

 CLUB-PreisM. 4,90 M 50 LED  



I. LED-Projektor 
mit Musik 

ERHÄLTLICH MIT 
KUGELN

ERHÄLTLICH IN 
MEHREREN FARBEN 

ERHÄLTLICH MIT
STERNEN

PRAKTISCHE
AUFBEWAHRUNG

PRAKTISCHE
AUFBEWAHRUNG

PRAKTISCHE 
AUFBEWAHRUNG

ERHÄLTLICH IN 
MEHREREN FARBEN 

2 X 20 M

E. Festliche Lichterkette  
10 M 500 LED

F. Dachrand 
9,8 M 400 LED

C. 2,3 M 240 
MICRO LED

B. 8 M  
400 LED

D. 5,9 M  
60 LED

H. Leuchtvorhang 
2,4 M 180 LED

80

SE

KU
NDEN

ANIMAT
IO

N

AUCH ALS 
SOLARMODELL

AUCH ALS 
SOLARMODELL

Elektrik für den 
Außenbereich 

Netzstrom
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A.  Lichterkette L.9,9 m Beleuchtung 100 LED 3 Modelle zur Auswahl: Erdbeere, Stern oder Kugel 21.90 18.90  B.  Extra helle Lichterkette 
L.8  m Beleuchtung 400 LED 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2 Farben erhältlich Kaltweiß - MEHRFARBIG 22.90 17.90 C. Lichterkette  

L.2,3 m Beleuchtung 240 MIKRO-LED 14.90  D. Lichterkette L.5,9 m Beleuchtung 60 LED 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer,  
in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - MEHRFARBIG 10.90  E.  Festliche Lichterkette L.10 m Beleuchtung 500 LED  

8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, auch erhältlich in Solarversion 500 LED 23.90

F. Dachrand L.9,8 m Beleuchtung 400 LED H.20 cm/H.60 cm,  
8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2 Farben erhältlich  
KALTWEISS - MEHRFARBIG  42.90 39.20  G.  Lichterkette  
L.39,9  m Beleuchtung 400 LED 20 bis 40  m Beleuchtung,  
8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2 Farben erhältlich 
KALTWEISS - MEHRFARBIG, auch als Solarmodell erhältlich 39.90  
H. Leuchtvorhang L.2,4 m Beleuchtung 400 LED H.1,45 m 
20  Gefälle, 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2  Farben erhältlich 
KALTWEISS  - MEHRFARBIG 30.90  I.  LED-Projektor mit Musik 
2 Animationsfilme mit Musik nach Wahl, 10 m² Projizierung, Programmierer  25.90

25.90

39.90

G. Lichterkette 
39,9 M 400 LED

23.9014.90 10.90

30.90

21.9018.90

 CLUB-PreisA. Lichterkette  
mit Muster 9,9 M 100 LED 

 CLUB-Preis

42.9039.90

 CLUB-Preis

22.9017.90



J. 3,9 M 
40 LED

I. 1,35 M 
10 LED

P. Lichterketten mit 
Sternen 3,7 M 48 LED

L. 14,4 M
192 micro-LED

B. Weihnachtsmann 
sitzend

C. Bär

M. 3,6 M
48 micro-LED

K. 7,6 M  
96 LED

F. Rentier

G. Nussknacker

D. Weihnachtsmann 
mit Laterne

E. Schneemann 

O. 4,7 M
48 LED

N. 19,1 M 
192 LED

ERHÄLTLICH IN 
KALTWEISS

ERHÄLTLICH IN 
WARMEM WEISS

Ohne Anschluss. Integrierter Programmierer: 
Ihre Lichterkette schaltet sich automatisch an und aus!

Lichterketten mit 
Batteriebetrieb 

ZAUBER DURCH LICHT 
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I.  Lichterkette mit Kugeln L.1,35 m Beleuchtung 10  LED Ø6 cm in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - MEHRFARBIG 7.90  
J.  Diamanten-Lichterkette L.3,9 m Beleuchtung 40 LED 8 Beleuchtungsfunktionen in 2 Farben KALTWEISS - WARMWEISS  7.90  
K.  Lichterkette mit Kugeln L.7,6 m Beleuchtung 96 LED 8  Beleuchtungsfunktionen 12.90  L.  Flexible Lichterkette L.14,4 m 
Beleuchtung 192  Mikro-LED 8 Beleuchtungsfunktionen 17.90  M.  Flexible Lichterkette L.3,6 m Beleuchtung 48 Mikro-
LED 8 Beleuchtungsfunktionen 5.90  N.  Lichterkette L.19,1  m Beleuchtung 192  LED 8 Beleuchtungsfunktionen in 2 Farben erhältlich 
KALTWEISS - MEHRFARBIG  17.90  O.  Lichterkette L.4,7  m Beleuchtung 48  LED 8 Beleuchtungsfunktionen in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - 
MEHRFARBIG 4.90  P. Lichterkette mit Sternen L.3,7 m Beleuchtung 48 LED 8 Beleuchtungsfunktionen 8.90  Q. Lichterkette mit 
Kupferdraht L.7,9 m Beleuchtung 80 LED 8 Beleuchtungsfunktionen in 3 Farben erhältlich KALTWEISS - WARMWEISS - MEHRFARBIG 8.90

A. Zuckerstange H. 70 cm 4.90  B. Weihnachtsmann sitzend 30 LED H.30 cm, Acryl, funktioniert mit Netzstrom 34.90  C. Bär H.30 cm, Acryl, funktioniert 
mit Netzstrom, 3 Modelle zur Auswahl 21.90 Auch mit Batteriebetrieb und Programmierer erhältlich  D. Weihnachtsmann Laterne 35 LED H.30 cm, Acryl, Batterien,  

Programmierer 21.90 19.90  E.  Schneemann 30 LED H.29 cm, Acryl, funktioniert mit Netzstrom, 3 Modelle zur Auswahl   21.90  
F.  Rentier 40 LED H.32 cm, Acryl, Programmierer, Batterien  21.90  G.  Nussknacker H.40  cm, Acryl,  

funktioniert mit Netzstrom 39.90  H. 3er-Pack Leuchtgeschenke Maße: 31x25 cm / Maße: 25x20 cm / Maße: 18x15 cm, 
funktioniert mit Netzstrom, 8 Beleuchtungsfunktionen, Nylon 34.90 26.90

7.90

8.90

5.9017.90

4.90

7.90

17.90

12.90

4.90

A. Zuckerstange 

8.90

Q. Lichterkette 
Kupferdraht 7,9 M 
80 LED

34.9026.90

 CLUB-PreisH. Set mit  
3 Leuchtgeschenken



J. 
Lebkuchenplätzchen

G. Leuchte zum 
Einstechen in 

den Boden

I. Laterne  
zum 
Einstechen 
in den 
Boden

B. 19,9 M 200 LED

C. 4,9 M 50 LED

L. 
Schneemann

H. 3 
Geschenke

E. Laterne 
zum 
Aufhängen

K. 
Eichhörnchen

ERHÄLTLICH IN 
MEHREREN FARBEN 

ERHÄLTLICH 
IN KALTWEISS 

3-TLG SET

Solarlichterketten Die Nacht wird dank Solarbeleuchtung erhellt 
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D. Projektor

A. Lichterkette mit Kupferdraht L.20 m Beleuchtung 400 Mikro-LED in 3 Farben erhältlich KALTWEISS - WARMWEISS - MEHRFARBIG 11.90 
B. Lichterkette L.19,9 m Beleuchtung 200 LED 8 Beleuchtungsfunktionen in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - MEHRFARBIG 22.90 

C. Lichterkette L.4,9 m Beleuchtung 50 LED 2 Beleuchtungsprogramme in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - MEHRFARBIG 7.90  
D. Projektor 2 austauschbare Modelle: 4m2 ou 7m2 Projizierung 33.90

E. Laterne zum Aufhängen 20 LED Ø10 cm in 2 Farben erhältlich KALTWEISS - MEHRFARBIG 4.90  F. 2-in-1-Laterne Zum Einstechen/ zum Aufhängen 
Ø14,5 cm  10.90 7.90  G. Leuchte zum Einstechen  H.48 cm 6.90  H. 3 Geschenke 40 LED Maße:  31x25/ 25x20/ 18x15 cm, 8 Beleuchtungsfunktionen, 
Nnylon 34.90 26.90  I.  Laterne zum Einstechen H.66 cm, in 2 Farben erhältlich WEISS - SCHWARZ 7.90  J.  Lebkuchenkeks 20  LED  
H.27,5 cm, Acryl 21.90  K.  Eichhörnchen 30 LED H.25 cm, Acryl 23.90 L.  Schneemann 30  LED H.39 cm, Acryl 23.90  M.  Schild 
32 LED H.1 m 19.90

22.90

7.90

33.90
11.90

A. Lichterkette mit 
Silberdraht 20 M 
400 Mikro-LED

19.90

M. Leuchtschild 
H.1 M

*Alle Produkte dieser Doppelseite sind Solarprodukte

10.907.90

 CLUB-Preis

F. Glaslaterne 2 in 1:



P.O.

K.

N.

Q.

L.

KirmesTraditionelles Dorf

NOCH MEHR 
AUSWAHL 

IM GESCHÄFT

2322

Das 

VERZAUBERE VERZAUBERE 
Dorf 
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F. 

E.C. D. B. 

I. H. 

A.  Springbrunnen mit Beleuchtung H.15 cm, Kunstharz, Batterien  13.90  B.  Torbogen H.15  cm, Kunstharz 6.90  C.  Traditioneller 
Lebensmittelladen mit Beleuchtung H.14 cm, Kunstharz, Batterien  13.90  D.  Windmühle mit Beleuchtung H.16,5  cm, Kunstharz,  

Batterien 10.90 8.90  E.  Dorf mit Beleuchtung und Musik H.20 cm, Kunstharz, Batterien, 2  Modelle verfügbar  18.90  
F.  Karussell mit Beleuchtung und Musik H.24 cm, Batterien 26.90  G.  Weihnachtsmann-Werkstatt 

mit Beleuchtung H.12  cm, Batterien 6.90  H.  Skipiste mit Beleuchtung und Musik H.22,5  cm,  
Batterien  23.90  I. Weihnachtsszene mit Beleuchtung H.13,5 cm, Batterien 7.90

J. Karussell mit Beleuchtung und Musik H.26 cm, Batterien 26.90  K. Set mit 5 Tannen Ø3xH.8 cm/Ø7xH.16 cm 7.90  L. Spielstand mit 
Beleuchtung H.16 cm, Kunstharz, Batterien, 3 Modelle zur Auswahl 21.90  M. Kunstschnee 1 L 1.50  N. Mann mit Popcorn H.7 cm, Kunstharz 3.-  
O. Kind mit Plüschtieren H.4,5 cm, Kunstharz 3.-  P. Bäckerei mit Beleuchtung H.11,5 cm 13.90  Q. Riesenrad mit Beleuchtung 
und Musik H.28 cm, Batterien 26.90

13.907.9023.90

26.90

6.90 13.90 18.90

3.-

7.90

3.-

26.90

21.90

26.90

J. LED-Karussell 
mit Musik

13.90

A. Beleuchteter 
Springbrunnen

6.90

G. Weihnachtsmann-
Werkstatt mit 
Beleuchtung

1.50

M. Kunstschnee

 CLUB-Preis

10.908.90



A. ONTARIO
Dichter Effekt

B. VERMONT
Verschneiter Effekt

C. OTTAWA
Realer Effekt

E. ESSENTIEL
GRÜN

E. ESSENTIEL
WEISS

D. TORONTO
Glasfaser

L. 8 
Geschenkschleifen

M. Geschenkpapier 
O. Bogen mit 
10 Stickern

E, F und G.

P. Geschenkbox 
Bonbon
Ab

I. 6 
Geschenkanhänger

N. Geschenkbox

J. 3 Geschenkbänder   

H.

ENTDECKEN SIE ALLE 
UNSERE KOLLEKTIONEN 

IM GESCHÄFT!

K. Geschenkbandrolle 
10 m

2524

Der 

TNNENWLD  TNNENWLD  
 

GESCHENKPAPIER  GESCHENKPAPIER  
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E, F und G. Geschenktüte 3 verfügbare Größen: L.10xH.15 cm/L.26xH.32 cm/L.33xH.46 cm, viele Modelle verfügbar, ab 0.95  H. Flaschentüte L.33xH.9xP.10 cm, 
viele Modelle verfügbar 1.25  I.  6 Geschenkanhänger 5 Modelle zur Auswahl 1.65  J.  3 Geschenkbänder L.10  m, in 5 Farben erhältlich  1.75  
K. Geschenkbandrolle L.10 m, in 5 Farben erhältlich 1.15  L. 8 Geschenkschleifen Ø3,8 cm, in 5 Farben erhältlich  1.35  M. Geschenkpapierset 
13 Teile 5 Modelle zur Auswahl  6.90  Auch 1 Rolle erhältlich in 4x2 M, zahlreiche Modelle verfügbar 1.65  N.  Geschenkbox L.34,5  cm,  
5 Modelle zur Auswahl 8.90   O.  Bogen mit 10  Stickern 5 Modelle zur Auswahl  1.20  P.  Geschenkbox mit Bonbons 2 Größen verfügbare  
L.29xH.18 cm/L.14xH.10 cm,  5 Modelle zur Auswahl, ab 1.-  Q. Geschenktüte Maße: 45x25 cm, 3 Modelle zur Auswahl 1.90

2.95

Tanne Essentiel 
Ab 

1.90

Q. Geschenktüte

0.95

Geschenkverpackung 
Ab 

6.90 1.20 1.-

1.65

8.90

1.15

1.75

SORTIMENT A.ONTARIO B. VERMONT C. OTTAWA D. TORONTO E. ESSENTIEL

Eigenschaften Dichter Effekt 
Fuß aus Holz 

Verschneiter Effekt
Fuß aus Holz

Realer Effekt
Fuß aus Holz

Glasfaser
Mehrfarbige 
Beleuchtung

Grün 
oder Weiß

Preis ab
 CLUB-Preis

33.9026.90  CLUB-Preis

46.9039.90 80.90 30.90  CLUB-Preis

4.902.95
Details 

Preise / Größen
H. 60 cm / / / 30.90 - 8 LED /
H. 90 cm / / / 38.90 - 12 LED 4.90 2.95
H. 120 cm 33.90 26.90 46.90 39.90 / 49.90 - 16 LED 10.90
H. 150 cm 46.90 39.90 60.90 53.90 80.90 73.90 - 24 LED 17.90
H. 180 cm 66.90 60.90 80.90 66.90 / / 26.90
H. 210 cm 93.90 80.90 / / / /

1.35



Adventskalender 
aus Holz zur 
individuellen 
Gestaltung
L.28xH.30 cm 

Adventskalender 
Kerze
24 Duftartikel

Adventskalender Beauty
24 Artikel

Adventskalender Pokemon
24 Schokoladenartikel

Adventskalender 
Kerzen
24 Kerzen

Adventskalender 
Beauty
24 Artikel

Jeden Tag ein neuer ZARTER DUFT bis Weihnachten 

Adventskalender 
Räucherstäbchen
24 Artikel

Adventskalender Schmuck
24 Artikel

Kalender 
zur individuellen Gestaltung

MATERIAL
• Kalender aus Holz • Acrylfarbe 
• Nummerierte Etiketten • Kleber 

• Flache Pinsel • Transparenter 
Kleber • Schere • Accessoires 

zum Dekorieren • Kleine 
Geschenke

SCHRITTE
1) Wählen Sie Ihre Lieblingsfarbe 

zum Anmalen des Kalenders! 

2) Trocknen lassen, dann 
die nummerierten Etiketten 

aufkleben. 

3) Die Spitze des Kalenders mit 
den Accessoires dekorieren. 

4) Die kleinen Geschenke in 
jedem Kästchen platzieren. 

Ihr Kalender ist fertig! 

Das gesamte Material finden Sie im Geschäft
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ADVENTS-ADVENTS-
KALENDERKALENDER

Ein 
SCHMUCKSTÜCK
für jeden Tag!

19.90

19.90

12.90

39.90

17.90
12.90 2.-19.90



Kostüm 
Weihnachtsmann  
5 Teile, Einheitsgröße

Kostüm 
Weihnachtsfrau 
4 Teile,  
Einheitsgröße

Weihnachtskostüm 
Kind zur Auswahl

Mütze 
mit Beleuchtung
Ø28xH.40 cm,  
Einheitsgröße  

Weihnachtssocken 
Größe S - L

Weihnachts-Haarreif 
nach Wahl

Weihnachtspullover Erwachsene
Größe S/M und L/XL, 4 Modelle zur Auswahl

Weihnachtspullover Kinder
Größe 6/8 ans, 2 Modelle zur Auswahl 

ERWACHSENE

KINDER

 Mit Beleuchtung

 Mit Beleuchtung

DESIGN

EXKLUSIVES

• EXKLUSIVES
 G

IF
I-

D
ES

IG
N

i • 
EX

KLU
SIVES GIFI-DESIGN • EXKLU

SIVES G
IFI-DESIGNGiFi• EXKLUSIVES

 G
IF

I-
D

ES
IG

N
i • 

EX

KLU
SIVES GIFI-DESIGN • EXKLU

SIVES G
IFI-DESIGNGiFi

Denken Sie an den Tag des 
Weihnachtspullovers am 17. Dezember und 

werden Sie Mitglied des Teams „Pulls Lovers“!
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KOSTUMEKOSTUME

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

7.906.90

4.90

0.80

2.502.-

0.65

Weihnachtsmütze 
Ø29xH.40 cm

10.90

Weihnachtspullover für 
Erwachsene oder Kinder

4.90

Weihnachtsmütze 
mit Beleuchtung 
für Erwachsene 
oder Kinder 



D. Wärmflasche 
Tier nach Wahl 1 L

Pyjamas

Ponchos

HausschuheWÄRMFLASCHEN

Decken

E. Hausschuhe für Erwachsene 
oder Kinder nach Wahl
Größe von 27 bis 41 je nach Modellen

B. Pyjamas für Erwachsene oder Kinder  
Kindergröße 6/8 bis 10/12 Jahre, Erwachsene von XS bis L

A. Poncho für Erwachsene oder Kinder 
Kindergröße 6/8 bis 10/12 Jahre, Erwachsene von XS bis L

C. Decke mit Pailettenbesatz 
Maße: 130x160 cm in 4 Farben erhältlich
GRAU - SCHWARZ - VIOLETT - GRÜN 

Kindergröße  
6/8 bis  

10/12 Jahre,  
Erwachsene 

von S bis L

F. Poncho-Decke mit Kapuze
Maße: 75x90 cm, Polyester
4 Farben verfügbar
BEIGE - GRÜN - GRAU - SCHWARZ

Sherpafutter

3130

Cocooning
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8.90

Maße: 
127x152 cm 

4 Modelle  
zur Auswahl 19.90

H. Weihnachtsdecke

33.9026.90

 CLUB-PreisG. Weihnachtspyjama 
nach Wahl 

21.9018.90

 CLUB-PreisA. Poncho Panther
Größe XS bis L

 CLUB-Preis

39.9021.90

 CLUB-Preis

21.9018.90

 CLUB-Preis

33.9026.90

 CLUB-Preis

15.9012.90

 CLUB-Preis

21.9017.90



G. 26 
Weihnachtsstempel   

E. Weihnachtsbaum 
aus Holz   

Kugel zum Dekorieren
Schritt 1:  Wählen Sie Ihre Kugel aus 

Schritt 2:  Bauen Sie Ihre Deko zusammen 

H. 6 Kugeln 
aus Polystyrol

L. 5 Minitannen

I. Holzkugel

K.  Accessoires

O. Kunstschnee 
25 g

J. Kunststoffkugel

N. 100 
Bommel

Raum für Kreativität!  
Maxibox mit mehr als 300 Teilen, 
um Ihrem kreativen Geist freien 
Lauf zu lassen

M. 
Holzdekoration

Personalisieren Sie Ihre 
Weihnachtsdekoration

C. Bluetooth-Lautsprecher 
Maße: 12x5x17 cm, Lithium-Batterie 400 mAh, 
USB-Ladekabel, Jack-Kabel inklusive

A. Mini Lautsprecher Tiny 
Leistung 3 W, Laufzeit 3 h, 
aufladbare Batterie 200 mAh, 
Kameraauslöser

GARANTIE

2 Jahre

B. Bluetooth-Kopfhörer 
Lautstärkekontrolle, Play/Stop-Button, Vor- und Rückspulen, USB-Mikroanschluss, 
USB-Kabel inklusive, 4 Farben verfügbar  WEISS - ROSA - GRÜN - SCHWARZ 

7 Stunden 
Laufzeit

Mini Jack

Bluetooth

3332
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Saugnäpfe

Wasserfeste 

D. Bluetooth-Kopfhörer
Touch-Control, Ladestation 500 mAh, integriertes Mikro, 3,5 Std. Hördauer + 7 Std.  
mit Ladestation, USB-Port in 4 Farben erhältlich WEISS - ROSA - GRÜN - SCHWARZ

Schnurlose Musik
zu unvergleichlichen Preisen

2 Jahre
garantie

UNSERE FARBEN

4.90

4.90

2.50

2.-

1.50

2.-

1.-

1.50 1.-25.9023.90

 CLUB-PreisF. Kreativbox 
+ 300 Teile

 CLUB-Preis

18.9012.90

12.90

30.90

26.90

 CLUB-Preis

2.-1.25



C. Duftkerze

E. Getufteter Teppich

D. Diffusor-Box 
3 Teile

+

B. LED-Lichterkette 
mit 16 Clips

lumineux

H. Räucherfass

G. Wohlbefinden-Geschenkbox

19.90

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958

Experts depuis 1958
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AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

A.  Kissen Maße:  40x40  cm, Baumwolle 10.90 7.90   B.  LED-Lichterketten-Mix 16  Clips L.3  mit, Batterien  7.90 2.95  
C. Duftkerze Ø13x15 cm, Metall, Glas  14.90 8.90  D. 3-teiliges Diffusor-Set 19.90  E. Getufteter Teppich Maße: 60x90 cm, 
Baumwolle, Polyester  17.90 12.90  

F. Ultraschall-Diffusor mit ätherischen Ölen Ø 19x24 cm, Glas und PVC, Inhalt: 120 ml. Funktioniert mit Netzanschluss 33.90  G. Set Thermo-
Teekanne 350 ml + 2 Teedosen 50 g 1 grüner Tee, 1 Kräutertee 16.90  H.  Heizkissen Maße: 16x22  cm 14.90 Auch erhältlich als Uhu 
17.90  I. Räucherfass Keramik, kompatibel mit ätherischen Ölen, Parfümextrakten und Mességué-Wachssteinen 12.90  

Kalte Diffusion, um 
die Eigenschaften der 

ätherischen Öle zu erhalten

ZEN-ATTITUDE AUF NATÜRLICHE
 Weise mit

ÄTHERISCHEN ÖLE

14.90

I. Heizkissen
Ab

39.9033.90

 CLUB-Preis

F. Ultraschall-Diffusor für 
ätherische Öle

12.90

19.90

10.907.90

 CLUB-PreisA. Kissen

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

14.908.90

 CLUB-Preis

7.902.95



G. Chindi-Teppich

E. Kissen mit 
Blattmotiv

B. Kissen in 
Leinenoptik

D. Getuftete 
Couchdecke

A. Spiegel in 
Sonnenform

M. Dekorativer 
LED-Diamant

L. Dekoananas 
aus Keramik

H. Samtkissen

I. Gerippte Decke

Mit Beleuchtung

Salzsteinlampe

Das sanfte und warme Licht 
erzeugt eine beruhigende 

Atmosphäre, die zum 
Entspannen einlädt.

Er hilft, die Luft zu reinigen 
und elektromagnetische 

Wellen zu reduzieren.

3736
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A. Sonnenspiegel Ø28 cm, Eisen, Glas, in 2 Farben erhältlich SCHWARZ - GOLD 17.90 4.90  B. Kissen in Leinenoptik Maße: 45x45 cm, 
Polyester 12.90 8.90  C.  Pelletschaufel L.12xH.20xT.12 cm, Eisen 10.90 6.90  D.  Getufteter Couchüberwurf Maße: 170x230 cm,  
Baumwolle 35.90 25.90  E.  Kissen mit Blattmotiv Maße:  30x50  cm, Polyester 15.90 11.90  F.  Pelleteimer L.40xH.45xT.40  cm,  
Metall 26.90 19.90  G. Chindi-Teppich Maße: 60x90 cm, Leder, Baumwolle 19.90 13.90

H.  Samtkissen Maße: 30x50 cm, Polyester, 2 Modelle zur Auswahl: Motiv Home oder Love 12.90 8.90  I.  Gerippte Decke Maße: 130x160 cm,  
Polyester, in 4 Farben erhältlich  ELFENBEIN -  GRAU  - ALTROSA - SENF 19.90  J.  Salzsteinlampe H.24 cm, 4 bis 6 kg, funktioniert mit Netzstrom 26.90  
K. Bonbonnière aus Glas Ø17,5x24,5 cm 6.90  L. Dekoananas aus Keramik Ø8x17 cm, Harz, Glas, in 6 Farben erhätlich SCHWARZ - GOLD - WEISS - 
SILBER - ROSA - VIOLETT 6.90 4.90  M. Dekorativer LED-Diamant Ø11x18,5 cm, Glas, Batterien, in 3 Farben erhältlich ROSA - GRÜN - BLAU 7.90 4.90

19.90

6.90

K. Bonbonnière 
Glas

26.90

J. 
Salzsteinlampe

10.906.90

 CLUB-Preis

C. Pelletschaufel 

26.9019.90

 CLUB-Preis

F. Pelleteimer 

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

6.904.90  CLUB-Preis

7.904.90



H. Spardose 
Fuchs 
Origami

K. Fransenteppich

E. 
Kaminholzhalter

D. Kissen in 
Leinenoptik

B. Sack für 
Kaminholz

A. Ständer für 
Kaminbesteck

G. Aloe 
vera

*M
D
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A. Ständer für Kaminbesteck 4 Teile Maße: 21x21x66 cm, inklusive: 1 Schaufel + 1 Besen + 1 Zange + 1 Pickel 26.90 22.90  B. Sack für Kaminholz  
L.65xH.40xT.30 cm, Jute  12.90 10.90  C.  Einfarbige Decke aus zwei Materialien Maße: 127x152 cm, Polyester in 8 Farben erhältlich  
DUNKELGRAU - TAUPE - ROSA - BLAU - SENF - ROT - SCHWARZ - GRÜN 12.90 D. Kissen in Leinenoptik Maße: 30x50 cm, Polyester, 2 Größen 12.90 8.90  
E. Kaminholzhalter L.48xH.38xT.30 cm, Metall 26.90 19.90  F. Jacquard-Kissen Maße: 30x50 cm, Polyester 12.90 8.90

G.  Aloe vera Ø8x10 cm, Zink  5.90 2.95  H.  Spardose Fuchs Origami Keramik 12.90 6.90  I.  Duftkerze Ø9x10  cm, Keramik,  
4 Düfte: Eukalyptus und Minze, Passionsfrucht, Verbene, Ananas und Mango 7.90  J.  Sonnenspiegel Ø28 cm, Eisen, 3 Modelle 10.90 6.90  
K. Fransenteppich Maße: 60x90 cm, Baumwolle, Polyester 12.90 8.90

10.906.90

 CLUB-PreisJ. Spiegel in 
Sonnenform

7.90

I. Duftkerze

12.90

C. Decke

12.908.90

 CLUB-Preis

F. Jacquardkissen 

 CLUB-Preis

5.902.95

 CLUB-Preis

12.906.90

 CLUB-Preis

12.908.90



M. Backform 
6 Formen 

J. Tee-Ei in Form 
einer Zuckerstange

H. 2 Duftkerzen

K. Backform 
Tanne

L. 10 Ausstechformen

Weihnachtsplätzchen

ZUTATEN FÜR 
WEIHNACHTSPLÄTZCHEN

100 g Butter • 60 g Zucker • 1 Ei • 40 g 
Mandelpuder • 1 Kaffeelöffel Zimt • 

210 g Mehl • 1 Prise Backpulver • 60 g 
Puderzucker • Schokoladensplitter

REZEPT
Butter und Zucker vermischen. Das Ei, 

Mandelpuder, Zimt, Mehl und Backpulver 
hinzufügen.

Den Teig ausrollen und mithilfe einer 
Ausstechform zuschneiden. 

Plätzchen 8 bis 10 Minuten lang bei 180°C 
im Ofen backen.

Puderzucker mit ein paar Tropfen 
Wasser vermischen. Mit dem Pinsel die 

abgekühlten Plätzchen bestreichen und 
mit Schokoladensplittern bestreuen.

Sie können mehrere Wochen aufbewahrt 
werden. 

Rezept aus dem Buch Simplissime Noël

2-TLG SET

ANDERES 
MODELL

VERFÜGBAR
D. 4 Tischsets  
+ 4 Untersetzer  

A. Deko-
Bonbonnière Ø5 cm  

C. Flaschenetui 

B. 6 wiederverwendbare 
Trinkhalme  

6-TLG SET

8-TLG SET

F. Tischläufer 

4140
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H. 2 Duftkerzen Ø5x8,3 cm 2.80  I. 10 Zuckerstangen Nettogewicht 150 g  2.- 1.50  J. Tee-Ei in Form einer Zuckerstange H.11 cm, Silikon 
2.75  K. Backform Tanne Maße: 29x17 cm, Silikon 6.90  L. 10 Ausstechformen  Inox 4.90 2.-  M Backform 6 Weihnachtsformen Maße: 
19x27 cm, Silikon 2.95   N. Bonbonnière Ø21x27 cm, Keramik, 2 Modelle zur Auswahl 19.90 17.90

A. Deko-Bonbonnière Ø5 cm, Glas, 3 Modelle zur Auswahl 1.50  B. 6 wiederverwendbare Trinkhalme H.16,5 cm, Papier 1.75  
C.  Flaschenetui L.29  cm  1.50  D.  4 Tischsets + 4 Untersetzer 1.50  E.  Set mit 4 Besteckeinsätzen 0.95  
F. Tischläufer Maße: 35x180 cm 2.90  G. Bezug Rückenlehne L.24xH.29xT.2 cm 1.70

2.95

2.80

6.90

2.75

1.50

1.50 2.90

1.50 1.75

1.70

G.  Bezug für 
Rückenlehne

0.95

E. 4 Bestecktaschen 

19.9017.90

 CLUB-Preis

N. Bonbonniere

2.-1.50

 CLUB-Preis

I. 10 Zuckerstangen

 CLUB-Preis

4.902.-



EINFACH, WIRKSAM
Bratblech und 

Fettauffangwanne für den 
Geschirrspüler geeignet 

Stein-Funktion

Grillfunktion

2 Bratflächen mit Antihaftbeschichtung: 
Grill oder Bratblech für Fleisch / Gemüse 
und Eier gleichzeitig

Auffangbehälter für Fett, kalte Griffe, regulierbares 
Thermostat, Platte mit  Antihaftbeschichtung

KOCHPLATTE 
AUS STEIN

ANTIHAFTBESCHICHTUNG REGULIERBARES 
THERMOSTAT

8 SPACHTEL
UND PFÄNNCHEN

C. Platzdeckchen

B. Teller

Raclette für  
8 Personen
 1500 W

F. Tischläufer

A. Elektrogrill XL

E. 3 Äste 
Tischdeko

G. 12 vorgefaltete 
Servietten

REGULIERBARES 
THERMOSTAT

WASCHMASCHINENFEST 

ein raffinierter Tisch 
für SCHÖNE GLÜCKSMOMENTE XL Elektrogrill

Maße: 87x22 cm, 1800 W

12-TLG SET3-TLG SET

4342 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
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Die 

TISCHKULURTISCHKULUR

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

A. XL Elektrogrill Maße: 87x22  cm, Aluminiumstruktur, Antihaftbeschichtung, 1800  W, kalte Griffe, Auffangbehälter für Fett, regulierbares Thermostat  34,90   
B. Teller Porzellan 2 Größen verfügbar: flacher Teller Ø27 cm 4.90 3.90, Dessertteller Ø20 cm 2.95  C. Platzdeckchen mit Pailletten Ø33 cm, in 3 Farben 
erhältlich GOLD - SILBER - SCHWARZ 4.90 2.-  D. Lurex-Tischdecke Maße: 140x300 cm, große Länge, auch erhältlich in Silber 22.90 15.90  E. 3 Äste 
Tischdeko Maße: 7,5x32 cm 2.30 2.-  F. Tischläufer Polyester, Maße: 500x28 cm 10.90 8.90  G. 12 Origami-Servietten 40x60 cm 5.90 4.90

34.90

Abm. 140x300 cm 22.9015.90

 CLUB-PreisD. Lurex-
Tischdecke

39.9033.90

 CLUB-PreisElektrogrill XL
Maße: 87x22 cm, 1800 W  CLUB-Preis

2.302.-  CLUB-Preis

5.904.90 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

46.9034.90



ZUTATEN 
SÜSSE CRÊPES

• 250 g Mehl • 4 Eier • 1/2 Liter kalte Milch • 
2 Suppenlöffel Zucker • 

1 Prise Salz • 50 g geschmolzene Butter

REZEPT

Das Mehl mit Salz und Zucker 
vermischen. Ein Loch in der Mitte 

machen und die Eier hineinschlagen. 
Vorsichtig vermischen, bis der Teig dick 

wird, dann die Milch hinzufügen.

Eine kleine Kelle Teig in eine Pfanne 
geben und gut verteilen. Ca. eine Minute 

von jeder Seite garen lassen, 
und fertig! 

Elektrische Crepiere
Kochplatte: Ø30 cm, Stahl, 
1.400 W, regulierbares 
Thermostat, feste Kochplatte mit 
Antihaftbeschichtung, Verteiler und 
Spatel aus Holz inklusive

Süße Crêpes

G. 20 Papierservietten
J. Getränkespender 
5,5 LF. Platzdeckchen

H. Tischläufer

E. Jacquard-
Tischdecke 

ab

A. Sektglas 

B. Kelchglas 

C. Wasserglas 

D. Kerzenhalter

2-TLG SET

I. 200 Konfetti 
aus Papier

Hoch lebe die Geselligkeit 

4544
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Waffeleisen 
Bubble
Maße: 23,4x18,9x10,8 cm,
1.000 W

Raclette für 6 Personen
Ø28x13 cm, Kochplatte Ø28 cm, 220-240 V, 800 W, 

Antihaftbeschichtung, 6 Pfännchen und 6 Spachtel inklusive

Raclette 6 Personen Ø28x13 cm, Kochplatte Ø28 cm, 220-240 V, 800 W, Antihaftbeschichtung, 6  Pfännchen und 6 Spachtel inklusive 30.90 26.90 
A.  4 Sektgläser Longchamp Luminarc 14 cl  19.90 14.90  B.  4  Kelchgläser Longchamp Luminarc 25 cl  19.90 14.90  
C. 4 Wassergläser Longchamp Luminarc 32 cl 17.90 12.90  D. Kerzenständer Ø5x8 cm, Metall 2.95 2.50  E. Arabeske Jacquard-
Tischdecke Polyester, 2  Größen verfügbar: Maße: 140x250  cm 22.90 12.90 oder große Länge Maße:  140x350  cm  26.90 15.90  F.  Platzdeckchen  
Ø38 cm, Flechtpapier  4.90 2.-  G.  20  Papierservietten Maße:  40x40  cm  4.90 2.50  H. Schimmernder Tischläufer in 3  Farben  
erhältlich 4.90 2.95  I. 200 Konfetti aus Papier 2.-  J. Getränkespender 5,5 L Glas 19.90 12.90

2.-

12.90

17.9012.90 

 CLUB-PreisGlas Longchamp
Ab

30.9026.90

 CLUB-Preis
Raclette

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

19.9012.90 CLUB-Preis

4.902.50

 CLUB-Preis

44.9034.90

26.90

 CLUB-Preis

4.902.-



A. Regenmantel

E. Mütze

I. Socken

F. Pullover

B. Pullover

G. Pullover

 4 -TLG SET
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C. 
Daunenjacke

H. Daunenjacke

D. Jacke 

Ihre Tiere verdienen 
auch ein Geschenk!

K. Heizbett 

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !
46

HAUSTIERBEDARF

A.  Regenmantel Größe S-M-L 6.90  B.  Pullover mit Hirschkuh Größe S-M-L 10.90 8.90  C.  Daunenjacke  
Größe S-M-L 12.90  D.  Pelzjacke Größe S-M-L-XL 17.90  E.  Mütze mit Ohren Größe XS/S-M/L 6.90  F.  Pullover  
Größe S-M-L 7.90 6.90  G.  Pullover im Marinestil Größe  S-M-L  10.90 8.90  H. Daunenjacke Größe S-M-L 12.90  
L. 4er-Set Socken Größe XS/S-M/L 6.90 J. XL-Schlafplatz Ø98xH.58 cm 12.90  K. Heizbett L.30xH.46xT.25 cm  19.90 12.90  L. Kratzbaum Ø30x40 cm, Polyester 12.90

47AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 
ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

12.90

Daunenjacke
Ab

6.90

Tierpullover für Hunde. 
Ab6.90

6.90

6.90

12.90

J. XL-Schlafplatz

12.90

L. Katzenbaum

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

10.908.90 CLUB-Preis

7.906.90



Musik
2-in-1-Spiele: kreative Lernspiele 
Perlen aneinanderreihen nach 
Modell oder eine Kette kreieren

Meine ersten 
Musikinstrumente
4 Instrumente: Kastagnetten, 
Schlagzeug, 2 Maracas, Tamburin 
2 Stöcke, ab 24 Monaten

E-Gitarre mit 
Ton und Licht
Maße: 42x17 cm, 
ab 18 Monaten

Spieltisch mit 
Musik aus Holz 
L.44xH.10xT.23 cm, 
ab 2 Jahre 

Bauspiel aus Holz
200 Holzstäbe,
ab 3 Jahren 

2-in-1-Lernspiel
Ab 1 Jahr

Klavier aus Holz HAPE 
L.44xH.10xT.23 cm, Batterien inklusive,  
ab 6 Monaten

Lernspiel Holzperlen 
Enthält: 54 Perlen, 1 Halterung aus Holz,  
6 Lernkarten Vorder-/Rückseite, ab 3 Jahren 

Picolor, Farbenspiel 
aus Holz 
Maße: 20x20 cm, 
ab 2 Jahren 

Mit Ton und Beleuchtung 
Magic-Touch-Funktion: 
die farbigen Tasten berühren, 
um Töne zu erzeugen

Versteckspiel Marienkäfer: 
Memoryspiel aus Holz 
Enthält 10 verschiedene Themen: Transport, 
Zahlen, Buchstaben, Pflanzen, Dschungel-und  
Meerestiere, Früchte, usw. ab 3 JahrenPuzzle aus Holz 

Maße: 20x20 cm, 
ab 3 Jahren 

Achtung vor dem Fall!  
Geschicklichkeitsspiel  
aus Holz 
Maße: L.28x19 cm, ab 3 Jahren

11 Teile

Entferne einen Holzstamm nach 
dem anderem vom Baum, ohne 
das Faultier zum Fallen zu bringen! 

Finde die Paare, 
indem du die 
Marienkäfer 
hochhebst!

Entferne einen Elefanten 
nach dem anderen, ohne den 
Turm zum Fallen zu bringen! 

6 verschiedene Themen: 
platziere die Spielsteine 
auf die richtigen Farben

ZUM BAUEN

Meine ersten
Gesellschaftsspiele

Trompi’ tour 
Gleichgewichtsspiel aus Holz 
Ab 3 Jahren 

Bauklötze 
100 Teile
Ab 18 Monaten

Mit Beleuchtung 

Pif Paf Bricolo aus Holz 
Maße: 21x21 cm, ab 4 Jahren

Lernen UND VERSTEHEN 
durch Experimentieren

WUSSTEN 
SIE SCHON ??

Unsere Spiele für die ganz 
Kleinen haben die Note 4,5/5* 
von unseren Kunden erhalten. 

Ihre Zufriedenheit ist unsere 
Priorität. 

Vielen Dank für Ihr Vertrauen.

* Permanente Maßnahme zur 
Meinungserhebung seit September 2020 

mit unserem Partner „Avis Vérifiés“

Die Teile 
zusammenfügen, 
auf Korkplatte 
und mit kleinen 
Nägeln fixieren

SPIELWAREN
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26.90

10.90 19.90

26.90

12.9019.90

12.90

Lernspiel 
nach Wahl

12.90

 CLUB-Preis

14.9012.90

 CLUB-Preis

23.9019.90



FAHRZEUGE  Deko PLÜSCHTIERE 1 M

Puzzle-Teppich Straße  
27 Teile
Filz, Pappe, Autos werden 
separat verkauft, ab 3 Jahren

Holzfahrzeug
L.13 cm, ab 12 Monaten

Eisenbahn  
72 Teile aus Holz 
Ab 3 Jahren

Plüschtiere 
nach Wahl  
Ø20 cm

Stofftier als 
Nachtlampe  
13 cm 
4 Modelle zur Auswahl:  
EINHORN - PINGUIN - 
EULE - FUCHS,
ab 12 Monaten 

Odile, die 
Leuchtkrake  
Ø20xH.21 cm, 
ab 12 Monaten

Wendbares Stofftier Emotion 
8 Modelle zur Auswahl

Disney-Plüschtier 45 cm 
Maße: 45x20 cm

Plüschtier Einhorn 
Ab Geburt 

Magnetwaggons

Mit Beleuchtung

WÄHLEN 
SIE IHRE 
EMOTION

Mit Beleuchtung

Basile
,

 
die Krabbe

Céléstin
,

 
der kleine Wahl

Léonie
,

 
die Krake

Tipi-Struktur aus Holz  
L.120xH.150xT.120 cm, Polyester, 3 Modelle 
nach Wahl: EINHORN - FUNKY - INDIANER, ab 3 Jahren

70 cm

Baustellen-LKW
Maße: 27x18 cm

GRÖSSE XXL 
Schaukelpferd aus Holz  
L.68xH.52xT.48 cm, Sitzhöhe 29,5 cm,  
2 Modelle verfügbar, ab 18 bis 36 Monate 

Garage City Abrick
4 Fahrzeuge inklusive, ab 18 Monaten

Plüschtiere
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19.90

10.90

10.90

39.90

6.90
12.90

19.90

26.90

10.90 8.90

25.90

19.9015.90

 CLUB-PreisPlüschtier 1 m 
nach Wahl. Ab Geburt

 CLUB-Preis

19.9015.90

 CLUB-Preis

4.902.95



Die Berufskoffer

Eisstand

Bäcker 

Handwerker

Pizzabäcker

Schminktisch

Arzt

Kleine 
Törtchen

Burger Käse

AbendessenBrunchSalat

Küchenaccessoires 
ab Korb + Früchte aus 

Holz zum Schneiden x9

L.60xH.90xT.32 cm,  
ab 3 Jahren

KÜCHENRÜCKWAND/
TAFEL

KOCHPLATTE MIT 
BELEUCHTUNG 

AUFTRAGSBUCHSCHÜRZE

KOCHPLATTE MIT 
BELEUCHTUNG

Ab 3 Jahren

TABLETTS und Korb 

DIE GROSSEN NACHAHMEN  
UND SPASS HABEN!

Küche FoodTruck

Küche Eisverkäufer

Set für kleine 
Konditor aus 
Holz 

Fast Food-Tablett 
aus Holz

VORDERSEITE  
Küche

VORDERSEITE 
Küche

RÜCKSEITE
Eisverkäufer

RÜCKSEITE
Foodtruck

WENDBARE KÜCHENRÜCKWAND

RÜCKSEITE
Eisverkäufer

Sandwich-
Tablett aus Holz

Fastfood 
Burger 

Neuheit

Teeservice 
aus Holz 

Küche / Eisverkäufer 
aus Holz  
L.81xH.92xT.28 cm, ab 3 Jahren

9
2

 c
m

2-in-1-Küche: Verwandelbar in nur einer Handbewegung

ë

IMITAT

VORDERSEITE 
Küche
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Lebensmittel zum Schneiden

6.90

Brett mit Lebensmittel 
zum Schneiden aus Holz 
nach Wahl  

65.90

Küche aus Holz 
Eisverkäufer/
Burgerstand nach Wahl 

6.90

Spielkoffer Berufe

109.-
 CLUB-Preis

19.9012.90



FANTASIEWELT

Babypuppe mit Töpfchen  
H.31 cm, enthaltene Teile: 
Babyflasche, Topf, Windel, ab 3 Jahren 

Puppenhaus  
L.55xH.52,5xT.37,5 cm, 
Ab 3 Jahren 

Puppe Lina 
Tierärztin 
H.29 cm, 
ab 3 Jahren 

Meine Frisierpuppe Charlie 
H.38 cm, ab 3 Jahren

Frisiertisch:  
L.48xH.86xT.30 cm,  

Arbeitsplatte: H.47 cm,  
Hocker: L.26xH.26xT.20 cm

Iris, die 
Meerjungfrau 
H.29 cm, ab 3 Jahren

Finden Sie die Artikel im Geschäft

Prinzessin 
Rose und ihre 
3 Festkleider 
H.29 cm, ab 3 
Jahren

Lina und ihr Prinzessinnenkleid 
H.29 cm, in 4 Farben erhältlich, ab 3 Jahren 

Frisierpuppe 
H.17 cm, 20 Teile, ab 3 Jahren 

Meine 
Prinzessinnenschuhe 
2 Paar Schuhe inklusive, Einheitsgröße  

Schminkpalette 
Lidschatten 
Enthält: 1 Spiegel, 1 Applikator,  
12 kindersichere  
Lidschatten

Sich drehendes 
Mobile

Wickeltisch 
mit Matratze

18 Zubehörteile 
inklusive

Badewanne mit 
Mischbatterie

Ich trinke meine 

Milchflasche 

und mache Pipi 

IN DAS TÖPFCHEN

Meine Babypuppe
H.30 cm, 4 Accessoires inklusive, 
Batterien inklusive, 
ab 2 Jahren  

Prinzessin 
Juliette und 
ihr Einhorn 
Ab 3 Jahren  

6 Töne
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 CLUB-Preis

15.9010.90

12.90

19.90

10.9010.90

12.90

19.90

6.90

6.90

52.90

52.90

Frisiertisch und 
Hocker aus Holz 

L.50xH.46xT.60 cm, 
Höhe der 

Arbeitsplatte: 54 cm,  
für Babypuppen  

ab 40 cm, ab 3 Jahren 52.90

Babytisch  
aus Holz

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

22.9019.90



Gewehr + Pfeile x4 
Munition aus Schaumstoff, auch 
erhältlich in Blau, ab 6 Jahren

Gewehr + Pfeile x4 
Munition aus Schaumstoff, auch 

erhältlich in Rot, ab 6 Jahren

4x4 Drift
Ladegerät und Batterien inklusive,  
in 2 Farben erhältlich  
BLAU - ROT, ab 6 Jahren 

Quad
L.23 cm, in 2 Farben erhältlich  
GRÜN - BLAU, ab 6 Jahren

Scorpio 
L.20 cm, Batterien, 
ab 6 Jahren 

Drago 
27 Mhz, Batterien, 
In 2 Farben erhältlich  
GELB - ROT, ab 6 Jahren

Finden Sie die Artikel im GeschäftFinden Sie die Artikel im Geschäft

2 Pistolen + 2 Zielscheiben + 10 Pfeile 
Ab 6 Jahren

Taktische Utensilien 
23 Teile, ab 6 Jahren

Armband 
mit Funksteuerung

Mit 
Beleuchtung

Set mit 2 Pistolen 

Erhöhung des Chassis

Drehung des Rumpfs

Tiefe Position

Seitlicher Drift

SPIELWAREN
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12.90

26.90

7.90

19.90

14.90

Munition 
aus 

Schaumstoff, 
ab 6 Jahren 7.90

Pistolen x2 
+ Pfeile x8

33.90

Ab 5 
Jahren 53.90

Polizeiauto 
mit Rauch

 CLUB-Preis

19.9017.90

 CLUB-Preis

26.9022.90
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Sei schnell oder hüte 
dich vor der Aufgabe!

Sei der Schnellste, die richtige 
Verbindung zu finden, die dir 
die Würfel anzeigen!

Bist du geschickt genug, um 
nicht alles zu Fall zu bringen?

Sei der Erste, der alle 
seine Spielfiguren in das 
feindliche Lager bringt

Wer schluckt am meisten?

Geschicklichkeits-und 
Gleichgewichtsspiele 

10-15 Min. 2-4 
Spieler

Ab 5 
Jahren

20-30 Min. 2-4 
Spieler

ab 3 
Jahren

5-15 Min. 2-4 
Spieler

ab 3 
Jahren

Das angesagteste 
Geschicklichkeitsspiel!

2-3 Min. 2 
Spieler

Ab 6 
Jahren

Die 2 passen zusammen!

5-15 Min.

2-5 
Spieler

Ab 4 
Jahren

Trololo
38 Teile

5-15 Min.

2-5 
Spieler

Ab 4 
Jahren

Crash Color
113 Teile 

5-15 Min.

2-5 
Spieler

Ab 6 
Jahren

Duo Speed
55 Teile

Geduldsspiel x8 aus Holz
Ab 6 Jahren

Erobern Sie die Festung!

10-20 Min. 2-4 
Spieler

Ab 5 
Jahren

10-20 Min. 2 
Spieler

Ab 6 
Jahren

15-20 Min. 4 
Spieler

Ab 4 
Jahren

STRATEGIE, REFLEXION 
UND SCHLUSSFOLGERUNG

Ca. 30 Min.

2-6 
Spieler

Ab 8 
Jahren

30 Min.

2 
Spieler

Ab 4 
Jahren

Hinterhalt 

Master Code

80 Gesellschaftsspiele 
2-in-1-Spiel:  

Dame + 4 gewinnt

Fort Boyard

Dinosaurier-OperationPik’habile

Foosboard aus Holz

Der verrückte Teich
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15-20 Min. 2 
Spieler

Ab 7 
Jahren

Gesellschaftsspiele

 CLUB-Preis

10.906.90

Spiele
Schiffe versenken

 CLUB-Preis

10.908.90 CLUB-Preis

10.908.90

8.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

26.9021.90 CLUB-Preis

10.906.90

 CLUB-Preis

10.906.90
 CLUB-Preis

10.906.90

 CLUB-Preis

33.9027.90

 CLUB-Preis

10.906.90

10.908.90

 CLUB-PreisSpiele nach 
Wahl
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Magnetischer 
Computer 
Holz 
84 Magnete 
+ 2 Kreidestücke 
+ 1 Bürste inklusive,  
ab 3 Jahren

Tafel zum 
Aufstellen mit 
zwei Seiten
L.32xH.26,5 cm,
ab 3 Jahren 

Doppelseitige Tafel, erweiterbar 
3-in-1-Holztafel
Maße: 51x110 cm, 1 Accessoires: Papier, darunter 
2 Rollen inklusive, 2 Farbtöpfe, 1 Schwamm, 
Magnete für Wochenkalender, Zahlen, 
Buchstaben, Wetter, Stimmung, Aktivität,  
ab 3 Jahren

- doppelseitige Tafel: 
	 1 Seite für Kreide und 
	 1 Seite für Filzstifte 
- Aufbewahrungskasten 

Zusatzprodukt 

3 in 1: 
- �Seite Filzstift / Seite 

Kreide 
- Rolle Zeichenpapier
- �Magnete 

Wochenplaner,  
Buchstaben und Zahlen 

L.50xH.48xT.41,5 cm,  
Platte L.40xH.50 cm, 

Hocker L.22x H.28xT.22 cm

Eine Seite für Filzstifte und eine Seite 
für Kreide, 59 Accessoires inklusive

Höhenverstellbar 
von 76 bis 95 cm 

Beidseitig

Eine Seite für Kreide

Eine Seite für Filzstifte

 150 
Accessoires
inklusive

Bauklötze 
x500
Ab 3 Jahren

1 Papierrolle inklusive

3. Doppelseitiges BÜRO 2. Einklappbare Tafel1. SPIELFLÄCHE BAUKLÖTZE    
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KREATIVITÄT

MULTIAKTIVITÄTEN-BURO

Neu: ENTDECKEN SIE UNSERE GESCHENKBOUTIQUE IM GESCHÄFT 

12.90

33.90

46.90

Cleveres 3-in-1-Büro

11.90

 CLUB-Preis

10.908.90



Ihre 
Zufriedenheit 
ist 
unsere 
Priorität!

Inspirieren Sie sich das 
ganze Jahr über!

Aufgrund der aktuellen Gesundheitskrise kann es zu Verzögerungen in der Logistik kommen. Es ist möglich, dass 
einige der in diesem Katalog enthaltenen Produkte noch nicht in Ihrem Geschäft eingetroffen sind.

Zuckerstange 
H. 70 cm

3 Geschenke 40 LED 
Maße: 31x25 cm / Maße: 25x20 cm / Maße: 18x15 cm,  
8 Beleuchtungsfunktionen, Nylon, funktioniert mit Netzstrom

Indem Sie FSC® wählen, 
unterstützen Sie nachhaltig 

bewirtschaftete Wälder

Besuchen Sie uns schnell auf gifi.ch!
EINFACHER EINKAUFEN MIT   

Sparen Sie Zeit: 
Ihre Bestellung 
wartet im Geschäft 
auf Sie*

Schnell

Machen Sie Ihre 
Bestellung in 
wenigen Klicks auf 
gifi.ch 

Einfach

Holen Sie  
Ihre Bestellung 
ohne zusätzliche 
Kosten ab

Kostenlos

Unsere neue Holzspielwaren 
sind FSC®-zertifiziert

1.651.50

 CLUB-PreisSchild 
Weihnachten H.68 cm

Auf alle unsere Produkte gilt eine 

2-Jahres-Garantie.

Unser Kundendienst steht Ihnen 

für jegliche Informationen zur 

Verfügung: 

- Auf gifi.ch: Rubrik Kundendienst 

(https://www.gifi.ch/de/kontakt)

Profitieren Sie mit unserem VIP-

Programm das ganze Jahr über 

von Rabatten von bis zu 70 % auf 

Tausende von Artikeln.

Kostenlose Mitgliedschaft im 

Geschäft oder über die GiFI-App.

6362
Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

4.90

 CLUB-Preis

34.9026.90


